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Les corniches entre Loire et Rhône
650 km
Virée
N° 41

Étape Direction Vers Sur Km 
partiel

Km 
total

Le Puy-en-Velay ↑ Brioude N102 5 5

Carrefour → Polignac D136 2 7

Polignac ← Chadrac D136 4 11

Chadrac ← Vorey D103 32 43

Retournac ↑ Yssingeaux D103 13 56

Yssingeaux → St-Jeures D7 3 59

Carrefour → Araules D42 6 65

Carrefour → Queyrières D18 6 71

Queyrières ← Monedeyres D152 9 80

St-Julien-Chapteuil ← St-Agrève D15 18 98

Rond-point ← Mazet-St-Voy D500 12 110

Carrefour → Tence D103 1 111

Carrefour → Mazet-St-Voy D63 8 119

Carrefour ← Le Chambon-sur-Lignon Route 
locale 2 121

Carrefour ← Le Chambon-sur-Lignon D151 1 122

Le Chambon-sur-Lignon ← Tence D103 8 130

Tence → St-Agrève D185 9 139

Carrefour → St-Agrève D103 5 144

Carrefour ← St-Agrève D15 4 148

St-Agrève ← Devesset D9 20 168

Carrefour → St-Bonnet-le Froid D105 1 169

Col des Baraques → Lalouvesc D532 10 179

Lalouvesc → Lamastre D532 3 182

Col du Faux → Lamastre D236 24 206

Lamastre ← Tournon-sur-Rhône D534 2 208

Carrefour ← Arlebosc D578 15 223

Carrefour → Colombier-le-Vieux D234 10 233

Carrefour ← Tournon-sur-Rhône D534 6 239

Carrefour → Tournon-sur-Rhône D532 4 243

Tournon-sur-Rhône → Plats
Rue du Dr 

Cadet – Route 
panoramique

12 255

Plats ↑ St-Romain-de-Lerps C1 6 271

St-Romain-de-Lerps → St-Péray D287 9 280

St-Péray → Toulaud D279 6 286

Toulaud → Le Moulin-à-Vent D279 2 288

Col des Ayes ← Pierre-Gourde D479 4 292

Col de Rôtisson → Le Moulin-à-Vent D232 6 298

Le Moulin-à-Vent ← St-Laurent-du-Pape D266 17 315

St-Laurent-du-Pape → Privas D120 2 317

Rond-point → Vernoux-en-Vivarais D21 11 328

Carrefour ← Dunières-sur-Eyrieux D231 10 338

Dunières-sur-Eyrieux → Privas D120 5 343

Les Ollières ← Privas D2 19 362

Privas → Aubenas D104 17 379

Auriolles → St-Michel-de-Boulogne D356 7 386

Carrefour ← St-Julien-du-Serre D256 12 398

St-Privat → Aubenas D578 2 400

Aubenas ← Largentière D104 7 407

Lachapelle-sous-Aubenas → Largentière D103 10 417

Largentière → Valgorge D5 3 420

Luth ← Valgorge D24 39 459

Rond-point → La Souche D19 23 482

Jaujac ← Neyrac-les-Bains D26 8 490

Neyrac-les-Bains → Pont-de-Labeaume N102 2 492

Pont-de-Labeaume ← Chirols D536 3 495

Chirols ← Amarnier D536 2 497

Amarnier → Burzet D26 7 504

Burzet → Lachamp-Raphaël D215 18 522

Lachamp-Raphaël ← Ste-Eulalie D122 5 527

Bourlatier → Les Estables D378 16 543

Les Estables → Borée D631 3 546

Croix de Boutières → Borée D400 3 549

Carrefour ← Fay-sur-Lignon D410 20 569

Fay-sur-Lignon ← Le Monastier-sur-Gazeille D500 26 595

Le Monastier-sur-Gazeille ← Pradelles D500 22 617

Rond-point → Arlempdes D54 12 629

Ussel ← Costaros D49 3 632

Costaros → Le Puy-en-Velay N88 18 650

Retrouvez l’intégralité du circuit dans le guide Michelin 85 Virées à moto, avec 
son carnet de route, le tracé de l’itinéraire sur une carte, les haltes culturelles 
intéressantes et une sélection d’hébergements et de restaurants.
Votre avis nous intéresse ! Vous pouvez nous écrire à guidemoto@fr.michelin.com




